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3744824861 FILIPA PINTO GONÇALVES EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
5005923942 HELENA ALEXANDRA PEDRO DA CONCEIÇÃO EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
6241993704 KARINA CARREIRA DA SILVA AVELAR EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
8794967237 LÍDIA CRISTINA FONTES DA MOTA EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
8410279673 LIDIA MARTINHO GONÇALVES DO CARMO FERNANDES EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
1732774013 MARIA DO CÉU GOMES DE ALMEIDA AIDOS QA/QE 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Atribuição de componente letiva
2085188478 MARISA GRÁCIO BAIRRO LOPES DUARTE EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3014217603 VERA LÚCIA FERREIRA MARTINS EXT 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CE
3423139803 ANA ANDREIA DA COSTA FERREIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
1051582083 ANA ISABEL PEREIRA MARQUES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3040174789 ARMINDA MANUELA MENDES DA COSTA RIBEIRO DA SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
7969889204 CARLA SOFIA LEAL DA SILVEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9775142172 CATARINA EMÍLIA REBELO COSTA CORREIA ANTÓNIO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3017306801 CLAÚDIA PRECIOSA DA CRUZ DE PAIVA MARTINS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6473133399 ELISABETE DO CARMO PENEDO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4080113609 ESTELA MARIA DA SILVA GONÇALVES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1320727077 GABRIEL DE JESUS RODRIGUES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9285003672 HUGO MIGUEL MATOS DA LUZ EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3933466075 JORGE CONCEIÇÃO VIEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
8039384397 JULIANA HENRIQUES DIAS DA SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9474344191 MARIA AMÁLIA RODRIGUES PÁSCOA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
9182689733 MARIA DO CÉU DURÃES TEIXEIRA MENDES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5744001298 MARIA FLORA BASTOS ALVES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1067814051 MARIA GORETE NUNES CUNHA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2840068168 MARINA ISABEL MACIEL MALHÃO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Desistência
8100074798 NUNO ANTÓNIO DA TORRE MARRUCHO EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
4640011695 SANDRA JULIETA DE OLIVEIRA GOMES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
1592849199 SANDRA MARIA DA MOTA SANTOS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
2171515570 SANDRA MARIA PINTO DOS SANTOS VITORINO CAMPOS EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
5277013717 SÉRGIO DUARTE DA CASINHA COSTA OLIVEIRA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
6149417980 SÓNIA CRISTINA HENRIQUES GIL EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3472511931 SÓNIA ISABEL ROSADO DO CARMO GOMES EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8017445954 VANDA LÚCIA SILVA DAMÁSIO CARROMEU EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
8961303384 VERA CRISTINA MAIA MARTINS DA SILVA EXT 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CE
3838971094 SUSETE FILIPA LOPES PEREIRA RODRIGUES EXT 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Desistência
4080113609 ESTELA MARIA DA SILVA GONÇALVES EXT 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CE
1451130651 ANA SOFIA DO NASCIMENTO REIS EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Desistência
9285003672 HUGO MIGUEL MATOS DA LUZ EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
9182689733 MARIA DO CÉU DURÃES TEIXEIRA MENDES EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
8017445954 VANDA LÚCIA SILVA DAMÁSIO CARROMEU EXT 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CE
3423139803 ANA ANDREIA DA COSTA FERREIRA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Desistência
7969889204 CARLA SOFIA LEAL DA SILVEIRA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
9474344191 MARIA AMÁLIA RODRIGUES PÁSCOA EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
4640011695 SANDRA JULIETA DE OLIVEIRA GOMES EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
1592849199 SANDRA MARIA DA MOTA SANTOS EXT 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CE
1051582083 ANA ISABEL PEREIRA MARQUES EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
8387934798 CARLA RAQUEL DE SÁ LOPES QZP 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Mobilidade Estatutária
6473133399 ELISABETE DO CARMO PENEDO EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
1320727077 GABRIEL DE JESUS RODRIGUES EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
9617771381 MARIA TERESA GONÇALVES PEREIRA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Mobilidade Estatutária
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2171515570 SANDRA MARIA PINTO DOS SANTOS VITORINO CAMPOS EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
8852471588 SANDRA MARIA QUEIROZ FLORINDO DE SOUSA EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
6149417980 SÓNIA CRISTINA HENRIQUES GIL EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
3472511931 SÓNIA ISABEL ROSADO DO CARMO GOMES EXT 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CE
8898357451 CLARA MARIA DA COSTA ANDRADE EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Desistência
2840068168 MARINA ISABEL MACIEL MALHÃO EXT 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Desistência
3040174789 ARMINDA MANUELA MENDES DA COSTA RIBEIRO DA SILVA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
3572227976 ELISA LIMA DE SOUSA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência
1067814051 MARIA GORETE NUNES CUNHA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
8100074798 NUNO ANTÓNIO DA TORRE MARRUCHO EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
5277013717 SÉRGIO DUARTE DA CASINHA COSTA OLIVEIRA EXT 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
9397971107 ANA PAULA RIJO DE MACEDO EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
5971356054 ARCÍLIA DAS DORES DOBRÕES EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
4536318445 CARLA DE JESUS SIMÕES FALÉ EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
6752288941 CRISTINA FERREIRA DA FONSECA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
8650431674 MARGARIDA MARIA FERREIRA FIGUEIREDO QA/QE 300 PORTUGUÊS Atribuição de componente letiva
6581006769 MARIA DE FÁTIMA LARANJEIRA COUTO EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
7646717509 MARIA ELISABETE TEIXEIRA PEREIRA EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
2412156999 MARIA HELENA FERNANDES MALTEZ EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
9317662781 MARIA LEONOR TAVARES DE PASSOS E SOUSA SILVA EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
6291197812 MARTA REGINA MACHADO PACHECO EXT 300 PORTUGUÊS Aceitação em CE
3838971094 SUSETE FILIPA LOPES PEREIRA RODRIGUES EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
3861136783 VERÓNICA SOFIA FAJARDO FITAS EXT 300 PORTUGUÊS Desistência
5971356054 ARCÍLIA DAS DORES DOBRÕES EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
6752288941 CRISTINA FERREIRA DA FONSECA EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
2412156999 MARIA HELENA FERNANDES MALTEZ EXT 320 FRANCÊS Desistência
9317662781 MARIA LEONOR TAVARES DE PASSOS E SOUSA SILVA EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
6291197812 MARTA REGINA MACHADO PACHECO EXT 320 FRANCÊS Aceitação em CE
3861136783 VERÓNICA SOFIA FAJARDO FITAS EXT 320 FRANCÊS Desistência
1451130651 ANA SOFIA DO NASCIMENTO REIS EXT 330 INGLÊS Desistência
4536318445 CARLA DE JESUS SIMÕES FALÉ EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
1452088322 DANIELA MARGARIDA DA CRUZ MOREIRA EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
3894280956 LISETE REGO CORREIA GOMES EXT 330 INGLÊS Desistência
6581006769 MARIA DE FÁTIMA LARANJEIRA COUTO EXT 330 INGLÊS Desistência
1754845657 SANDRA GONÇALVES MARQUES CARDOSO EXT 330 INGLÊS Aceitação em CE
1451130651 ANA SOFIA DO NASCIMENTO REIS EXT 340 ALEMÃO Desistência
1452088322 DANIELA MARGARIDA DA CRUZ MOREIRA EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
1754845657 SANDRA GONÇALVES MARQUES CARDOSO EXT 340 ALEMÃO Aceitação em CE
9100211273 ANDREIA ISABEL OLIVEIRA GAMA EXT 420 GEOGRAFIA Desistência
9379571240 PAULINO MANUEL DE ABREU PEREIRA EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
2126261557 SÉRGIO PAULO DE SOUSA TEIXEIRA EXT 420 GEOGRAFIA Aceitação em CE
9501666751 ANA ISABEL VASQUES FADISTA DA CRUZ ROSADO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
2345170859 CARLA MARIA ANCIÃES ROQUE NETO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
8842514845 JOANA ISABEL GOMES LANDOLT DE SOUSA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
8031467757 JOSÉ FERNANDES AMARO EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
8882354326 MARIA GORETI PEREIRA TINOCO EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
6047029639 MIGUEL CARVALHO DA SILVA CORREIA EXT 500 MATEMÁTICA Desistência
9786444396 SOFIA MARIA VERÍSSIMO CATARREIRA EXT 500 MATEMÁTICA Aceitação em CE
4130705857 CARINA ISABEL DA CRUZ JORDAO EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
3128589119 MARIA DAS CANDEIAS REIS RODRIGUES EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
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6951370575 PATRÍCIA ALEXANDRA CARDOSO PEDROSA NORTE MIGUEL EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Desistência
6500585305 PATRÍCIA BARROS DE LEMOS EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Desistência
7834377760 PAULA JOAQUINA DA ROCHA BESSA EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CE
7854985723 SANDRA RITA DA COSTA FONSECA TEIXEIRA EXT 510 FÍSICA E QUÍMICA Desistência
3185257863 DANIELA ADRIANO ALVES EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
8968394393 FILIPE MIGUEL VITAL PARRO RAIVEL EXT 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CE
4026600092 JOÃO MIGUEL MARTINS VELOSO SOARES EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
8031467757 JOSÉ FERNANDES AMARO EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
8847344530 RITA PINTO DA COSTA EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
6857376905 VITÓRIA MARIA DA SILVA ROQUE FERNANDES EXT 550 INFORMÁTICA Aceitação em CE
9603220256 ADÉLIA MARIA DE BARROS DIAS FAIA EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
5910937065 JOANA CRISTINA TORRES PEREIRA LEITE GOMES EXT 600 ARTES VISUAIS Desistência
4138263462 TERESA CRISTINA LEAL MARTINS DE AZEREDO EXT 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CE
8995540249 ANA CLAUDIA BOM PIRES CRISÓSTOMO EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
3572227976 ELISA LIMA DE SOUSA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência
7359342856 MARCOS MIGUEL CARDOSO LOPES EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
2660806241 PATRICIA FARIA COSTA LEITE EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CE
5615036583 RUI FERNANDO BERNARDO MONTEIRO EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência
6917906409 SÉRGIO MANUEL DA CUNHA FERREIRA EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência
6450192038 VASCO ANDRÉ RALHA DE VASCONCELOS EXT 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Desistência
3040174789 ARMINDA MANUELA MENDES DA COSTA RIBEIRO DA SILVA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
3017306801 CLAÚDIA PRECIOSA DA CRUZ DE PAIVA MARTINS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
8410279673 LIDIA MARTINHO GONÇALVES DO CARMO FERNANDES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
3894280956 LISETE REGO CORREIA GOMES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
5744001298 MARIA FLORA BASTOS ALVES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
8100074798 NUNO ANTÓNIO DA TORRE MARRUCHO EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
1400109841 TERESA FERNANDA CARVALHO VIANA EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Desistência
3014217603 VERA LÚCIA FERREIRA MARTINS EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
6857376905 VITÓRIA MARIA DA SILVA ROQUE FERNANDES EXT 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CE
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Desta lista constam os seguintes elementos:

• Número de utilizador;
• Nome do candidato;
• Tipo de candidato (QA/QE; QZP; EXT - Externos, LSVLD - Licença Sem Vencimento de Longa Duração);
• Código e designação do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
• Motivo.
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